
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
30 декабря 2021 года                                                                                                           № 80 

г. Камбарка 

 

О создании рабочей группы по вопросам 

оказания имущественной поддержки субъ-

ектам малого и среднего предпринима-

тельства на территории муниципального 

образования «Муниципальный округ Кам-

барский район Удмуртской Республики» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ             

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях 

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства 

на территории муниципального образования Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципаль-

ный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Создать рабочую группу по вопросам оказания имущественной поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального    

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»    

(далее – рабочая группа) в составе согласно Приложению № 1.  

2. Утвердить Положение о рабочей группе по вопросам оказания имущественной 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муници-

пального образования Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республи-

ки» согласно Приложению № 2. 

3. Постановление Администрации Камбарского района от 21 ноября 2019 года     

№ 688 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального    

образования «Камбарский район» (в редакции Постановления Администрации Камбар-

ского района от 29 января 2021 года № 38) признать утратившим силу. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»              -               А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


